
P-XJ-23-00119345第二次石家庄良村热电有限公司电仪备件类物资询
价函采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00120550

二、采购单名称：P-XJ-23-00119345第二次石家庄良村热电有限公司电仪备件类物资询价函

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：石家庄良村热电有限公司

五、成交供应商：石家庄森鹏机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-04 09:00:00

八、公告日期：2023-05-30

九、采购执行人联系方式：15831166177

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
电加热器 板式加热器 DB-
2EFS AC220V 3kW

1 台 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

2
水质分析仪配件 CODmax
消解阀底部模块 YY0000119

1 个 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

3
静电除尘器配件 高频控制
器 EHC-II/EHC-W
0.4~2.0A/72~80kV

1 块 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

4

网络交换机 北京博维亚讯
技术有限公司 WitNet
IAS3028-4M-LC-24T-
ADC110~220V/D

2 台 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

5
标准电容 启动电容 CBB61
1.5μF AC450V

2 个 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

6
墙壁开关插座 墙壁插座
5孔 220V 10A 正泰暗装

20 个 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

7
光谱仪配件 钨灯 TU-
1810PC

2 个 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

8
数字式显示仪表 NHR-
5100H-55-0/0/3/X/1P-A
AC220V

2 台 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

9
温度控制器 TC4S-14R
0～300℃ 0.5级

2 台 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

10 万用表 FLUKE 15B 7 块 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

11
交流接触器 LC1E18/11 额
定电压:400V 额定电流:18A
线圈电压:AC220V

10 只 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

12

检修箱 JXP-B4/1 380V 长
*宽*高:600*160*700mm
380V 200A 防护等级
:IP66,带防雨檐,材质:304,材
质厚:1.5mm

2 个 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

13
UPS UPS2000-G-3KRTS(内
置9AH电池,竖放) 额定容
量:3kVA

1 套 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

14
PLC电池 西门子 6ES7 971-
0BA00

6 颗 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

15
火灾报警装置其它配件 在
线气体探测器 NA1000A-柴
油

1 台 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



16
热继电器 LRD21C 12～18A
SCHNEIDER

10 只 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

17
熔断体 玻璃保险管
5*20mm AC220V 20A

5 只 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

18
光谱仪配件 氘灯 TU-
1810PC

1 个 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

19 气源过滤减压器 UF-200RH 6 件 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

20
差压变送器 SETRA
26P1500LD11A1C 0～500Pa
0.5级

2 台 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

21
固定电容器 聚丙烯电容
CBB 630V 0.12μF±5%

2 只 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

22
余氯试剂 哈希 试剂 CL17
2556906

2 瓶 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

23
永磁铁 强力磁铁
48mm*35mm*5mm

5 块 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

24
中间继电器 LY4N-J 线圈电
压:AC220V 带底座

5 只 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

25
熔断器附件 保险管座
6*30mm 10A 250V

5 个 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

26
水质分析仪配件 COD分析
仪 空气水平阀 Burkert 6606
00165844-12V

1 个 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

27
胶堵 SFP口光纤防尘塞 颜
色:黑色

200 个 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

28
胶堵 RJ45接口防尘塞
RJ45接口

500 个 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

29 氨气检测仪 FT-G1031 2 台 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

30

绝缘电阻测试仪 FLUKE
1508 范围0.01MΩ-10GΩ
测量电压50V-1000V 交直
流电压测量

2 台 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

31
温度控制器 TSR-320SF P-
TR00153 320C FIXED
10～180℃ 0.5级

2 台 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

32
水质分析仪配件 COD分析
仪 计量光源 DCT-MLS

1 个 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

33
压力开关 397290-SA1YHK
0～3000Pa

2 只 13% 2023-05-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

发布日期：2023-05-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ad1f748e02de45aa8930605644d5566f
	2023-05-30T08:39:24+0800
	北京
	P-XJ-23-00119345第二次石家庄良村热电有限公司电仪备件类物资询价函结果公告
	P-XJ-23-00119345第二次石家庄良村热电有限公司电仪备件类物资询价函结果公告




